Memorando 3.244/2024

De: Jhonatan S. - SCL

Para: PROT - PROTOCOLO

Data: 25/06/2024 às 14:10:57

Setores envolvidos:

APRES, PROT, SCL

Ato nº 17/2024

Boa tarde.

Encaminhamos a Vossa Excelência o ofício e o Ato nº 17/2024, para assinatura e posterior publicação.

Respeitosamente,

_

Jhonatan Batista Santos

Assistente Legislativo

Anexos:

Ato_17_2024_Ponto_facultativo.pdf
Oficio_388_2024_Ato_n_17_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

85
A

-5
20

3-
79

C
2-

66
F

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
85

A
-5

20
3-

79
C

2-
66

F
5

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

 ESTADO DE SERGIPE

                        Praça Olímpio Campos, 74 – Centro  Aracaju/SE CEP 49010-040 – Telefone: 2107 4800

ATO Nº 17/2024                                                    DE 20 DE JUNHO DE 2024                                              Declara ponto facultativo  o expediente               do dia 21 de junho de 2024, no âmbito do               Poder Legislativo Municipal.   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, no uso das suas atribuições legais e com fulcro no art. 81, e os incisos I e III do § 1º do art. 91, todos da Lei Orgânica do Município de Aracaju, combinados com a Resolução nº 12, de 21 de dezembro de 2022, e considerando a conveniência e a oportunidade de ser declarado ponto facultativo o expediente do dia 21 de junho de 2024, como forma de preservar a nossa cultura, no âmbito do Poder Legislativo Municipal;  R E S O L V E:  Art. 1º Fica declarado ponto facultativo o expediente do dia 21 de junho de 2024, no âmbito do Poder Legislativo Municipal.  Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 20 de junho de 2024.    RICARDO VASCONCELOS PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

85
A

-5
20

3-
79

C
2-

66
F

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
85

A
-5

20
3-

79
C

2-
66

F
5

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

PODER LEGISLATIVO

Praça Olímpio Campos, 74, Centro - Telefone (079) 2107-4800
CEP: 49010-040, Aracaju/SE

OFÍCIO Nº 388/2024/ DAL/CMA

Aracaju, 25 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Edvaldo Nogueira
Prefeito de Aracaju/SE

Assunto: Ato n° 17

Senhor Prefeito,

Encaminhamos à Vossa Excelência o autógrafo do Ato nº 17/2024 que
“Declara ponto facultativo o expediente do dia 21 de junho de 2024, no âmbito do Poder
Legislativo Municipal”, para que seja publicado.

Atenciosamente,

RICARDO VASCONCELOS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aracaju

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

85
A

-5
20

3-
79

C
2-

66
F

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
85

A
-5

20
3-

79
C

2-
66

F
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A85A-5203-79C2-66F5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 26/06/2024 12:48:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A85A-5203-79C2-66F5